РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
« 17 » декабря  2024 г.                                                                                  № 104
Об утверждении структуры

администрации Краснояружского района

В соответствии с п.2 ст.25 Устава муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области

Муниципальный совет Краснояружского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Краснояружского района                    с 17 декабря 2024 года (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Краснояружского района от 01 июня 2023 г. № 457 «Об утверждении структуры администрации Краснояружского района».
3. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).

	Председатель Муниципального совета

Краснояружского района
	И.М.  Болгов